令和５年１０月１７日

生徒・保護者の皆様

東京都立武蔵村山高等学校長

田中 妙美

スマイルコンサートの御案内

 紅葉の候、日頃より本校の教育活動への御理解と御協力、誠にありがとうご

ざいます。

 さて、武蔵村山市では小中連携事業を推進しており、第一中学校区では毎年

「スマイルコンサート」を実施しております。今年度、本校では吹奏楽部と軽

音楽部（有志）が参加します。

つきましては、令和５年度スマイルコンサートを下記のとおり開催いたしま

す。御多用中のこととは存じますが、ぜひ御鑑賞いただき、励ましの御言葉を

いただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和５年１２月２日（土） 午前 ９時４０分 開場

午前 ９時５５分 開会

午前１１時００分 閉会

２ 場 所      武蔵村山市民会館 さくらホール（大ホール）

３ 出演校      村山中藤保育園「櫻」

        武蔵村山市立第一小学校   ブラスバンド部

        武蔵村山市立第九小学校   ４年生

        武蔵村山市立第一中学校   吹奏楽部

        東京都立武蔵村山高等学校  吹奏楽部・軽音学部（有志）

〈問合わせ〉

東京都立武蔵村山高等学校

副校長    井上 佳菜美

吹奏楽部顧問 渡邉 颯太

電話０４２－５６４－１３５９